檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：府教社字第1070124999號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0124999A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立公共資訊圖書館為協助國民小學及公共圖書館推

展閱讀指導及圖書館利用教育辦理「國小班級訪問工作坊

」活動計畫乙份，請貴校踴躍提出申請，請查照。

說明：依據國立公共資訊圖書館107年6月20日資圖閱字第107000

3178號函辦理。

正本：本縣各國民小學暨附設幼兒園

副本：嘉義縣政府教育處 2018-06-25
11:53:30

1070002025

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/06/25